



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Czytamy, koncertujemy, uprawiamy sport... w Mławie!

Publikowane od

06.09.2024 09:47:53



W najbliższych dniach w Mławie czekają nas Narodowe Czytanie, Wigilija Bugaja, koncert „Od Bacha do AC/DC” i liczne wydarzenia sportowe. Wciąż jest dostępna dla zwiedzających wystawa w bibliotece.

Zapraszamy!

Miejska Biblioteka Publiczna im. Bolesława Prusa w Mławie zaprasza na **Narodowe Czytanie „Kordiana” Juliusza Słowackiego. W sobotę 7 września w godzinach 11:00-13:00** będzie można posłuchać interpretacji jednego z największych dzieł literatury polskiej.

Stowarzyszenie Aktywny Senior zaprasza na **Mławskie Żwiłto Bugaja**. Wydarzenie odbędzie się **w sobotę 7 września w godz. 12:00-21:00 w parku miejskim w Mławie, przy restauracji Gary Babci Krysi**. To niepowtarzalna okazja, aby celebrować regionalną tradycję kulinarną Mazowsza, a także wspólnie się bawić i integrować w atmosferze radości i smaku. Szczegóły – [TUTAJ](#).

W niedzielę 8 września na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie uroczyste otwarcie nowego skateparku. W programie: uroczyste przecięcie wstęgi, warsztaty (deskorolka, hulajnoga, BMX) prowadzone przez członków polskich zawodników, pokazy jazdy i konkurs „best trick”. **Początek o godz. 10:00**. Uwaga: niepełnoletni chętni do udziału w warsztatach i szkoleniach są proszeni o dostarczenie zgody rodziców na udział lub przybycie do biura imprezy w towarzystwie opiekuna.

Po wakacjach Miejski Dom Kultury w Mławie powraca z nową ofertą stand-upów. **W poniedziałek 9 września o godz. 20:00 w kinie Kosmos** wystąpi z programem „Od Bacha do AC/DC czyli o muzyce na wesoło” **Adam Snopek**. To niezwykle charyzmatyczny pianista i showman, uczestnik największych festiwali kabaretowych w Polsce. Szczegóły – [TUTAJ](#).

Towarzystwo Sportowe Relax oraz Team Tenis Mława przy wsparciu i pod patronatem Burmistrza Miasta Mława organizują **turniej tenisa ziemnego w kategorii men open**. Zmagania będą się odbywać **od 13 do 15 września 2024 r. na kortach tenisowych przy parku miejskim**. Zapisy zawodników są przyjmowane do 11 września lub do wyczerpania dostępnych miejsc. Więcej informacji – [TUTAJ](#).

Do 5 października w holu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mławie jest dostępna dla zwiedzających **wystawa „Kalendarz Powstania Warszawskiego”**. Można ją podziwiać w godzinach pracy biblioteki, czyli **w okresie wakacyjnym: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 10.00 do 17.00, a po wakacjach: w poniedziałki, wtorki, środy i piątki od 11:00 do 18:00**.

Mławska Hala Sportowa zaprasza wszystkich miłośników tenisa stołowego na **I Turniej z cyklu Grand Prix 2024/2025 w niedzielę 15 września godz. 10:00**. Zapisz się można w dniu turnieju lub pod numerem tel. 23 652 00 27 (wpisowe: 20 zł, młodzież szkolna bezpłatnie). Regulamin turnieju jest dostępny [TUTAJ](#).

Cały czas do wspólnego rekreacyjnego biegania (nie na wyścigi) w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie. Treningi są organizowane **w soboty o 9:00** na powietrzu lub w obiektach zamkniętych – o miejscu najbliższego spotkania organizatorzy informują [TUTAJ](#). Zajęcia są prowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów.

oprac. KN

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/czytamy-koncertujemy-uprawiamy-sport-w-mlawie>